
Urząd Miejski w Supraślu
BIP Urzędu Miejskiego w Supraślu

Termin składania ofert 2023-11-24

Status Otwarty

Typ Użytkowanie wieczyste

Rodzaj nieruchomości Działka

Data 2023-11-29

Wadium płatne w pieniądzu w kwocie 35.000,00 zł

Ogłoszenie ósmego przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat nieruchomości położonej w Supraślu przy ul.
Uroczysko Pustelnia, działka nr. 761/3 o pow. 0,4108 ha.

Metryka strony

Ogłoszenie ósmego przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat nieruchomości ozn. nr 761/3,
położonej w Supraślu

 ( 138.21 KB )
 ( 1.26 MB )

wynik przet uz wiecz Supraśl.pdf
ogł VIII uw Suprasl 761(3.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Supraślu
Wytwarzający/odpowiadający: Burmistrz Supraśla
Data wytworzenia: 2023-10-13

Wprowadzający: Anna Konopka

Data modyfikacji: 2023-11-30

Opublikował: Anna Konopka

Data publikacji: 2023-10-13

https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/14415/24168/wynik+przet+uz+wiecz+Supra%2525C5%25259Bl.pdf
https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.24168
https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/14415/24061/og%2525C5%252582+VIII+uw+Suprasl+761%2525283.pdf
https://bip-umsuprasl.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.24061
mailto:anna.konopka@suprasl.pl
mailto:anna.konopka@suprasl.pl

	Urząd Miejski w Supraślu
	Ogłoszenie ósmego przetargu ustnego nieograniczonego na oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat nieruchomości ozn. nr 761/3, położonej w Supraślu

